АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2016                                   № 628
Об утверждении тарифов на услуги,

предоставляемые  МКОУ «Лобакинская СОШ»
В соответствии с п.4 ч.1 ст.17  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 23 мая 2012 г. № 20/185 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области»,  решением комиссии по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 03 марта 2016 г., руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:
1.Утвердить  следующие тарифы на платные услуги, предоставляемые МКОУ «Лобакинская СОШ»:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена за одно занятие на одного ребенка (руб.)

	1.
	Курс «За страницами учебника»
	75,00

	2.
	Курс «Решение нестандартных, олимпиадных задач по математике»
	75,00

	3.
	Курс «Литературная гостиная»
	75,00

	4.
	Курс «Нестандартные задачи по математике»
	75,00

	5.
	Курс «Предшкольная пора»
	75,00

	6.
	Курс «Знайка»
	75,00

	7.
	Курс «Занимательный английский»
	75,00

.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике  и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Н.В.Рывкина.

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района

                  А.П. Божко